ESTADO DO PARANÁ

rdefiura 4iunitpt be T,rès Tclg arras bo arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4219/2020
Data 29.12.2020

Súmula. Exonerada servidora ocupante do
cargo de Diretora de Departamento de Saúde
Alimentar e Nutricional (cargo em comissão) e dá
outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a servidora, Tatiane
Daniel de Mello, ocupante do cargo de Diretora de Departamento de Saúde
Alimentar e Nutricional, matrícula 727-7/1, portadora do CURG n°. 9.177.755-0
SESP PR e do CPF no. 063.239.709-88.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, surtindo efeito a partir de 31 de dezembro 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de dezembro de 2020.

elio Kuerten Bruniv?g
Prefeito

PUBLICA I° EM

2o  • . 	2o7n)

Jornal
Página  ,3q7

Edição  21 G I)

Ass. es onsávei

85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936 	 refeitura@tresbarras.pr.gov.br

Av. Brasil, 245 - Fone/.

	Page 1